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(5 deportistas )

Bello Rodriquez, Olalla
Martinez Gémez, Sofia
Bellén Santos, Teresa
Naya Mancebo, Paula
Puime Lépez , Candela

(16 deportistas )

Somoza Argibay, lvan
Fernandez Sanchez, Pablo
Grimaldi Pérez, Yared
Sardinero Gonzalez, Alan
Casado Bravo, David

Lopez Costova, Francisco Javier
Pérez Alonso, Adrian

Breijo Martinez, Yago

Diaz Hernandez, Dailo
Fernandez Otero, Oscar
Doce Serrano, Juan Antonio
Rodriguez Diaz, Mateo
Rodriguez Dominquez, Maikel
Varela Rivera, Manuel

Trigo Recarey, Xan Mariano
Rodriguez Silva, Isaac

(6 deportistas )

Rodriquez Diaz, Sira
Albarran Oroza, Jana
Varela Pérez, Noa
Rodriguez Loira, Blanca
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Puntos

200
189
178
143
100

Puntos

186
176
174
169
160
159
158
155
142
137
132
100
100

87

83

63

Puntos

186
163
64
61

( 2 carreras disputadas )

J O Club
GALLAECIA RAID
COMPAS
AROMON
GALLAECIA RAID
2 VIGORIENTA

J O Club
GALLAECIA RAID
COMPAS
AROMON
U-VIGO
OP BETANZOS
OP BETANZOS
RAZA PALLEIRA
XESTEIRAS
AROMON
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID
AROMON
2 VIGORIENTA
AROMON
TREVINCA
VIZHOJA-

J O Club
AROMON
GALLAECIA RAID
AROMON
U-VIGO

J=veces Juez

O= veces Organizador

Clasificacion IV LIGA GALEGA DE ORIENTACION A PE SPRINT

Coia Su Coia N

100
97
90
70
50

100
92
88
73
50

Coia Su Coia N

100
88
90
86
83
83
80
80
70
68
65

50
7
73
10

86
88
84
83
77
76
78
75
72
69
67
100
50
10
10
53

Coia Su Coia N

86
100
34
32

100
63
30
29
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Clasificacion IV LIGA GALEGA DE ORIENTACION A PE SPRINT C/S%M
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( 2 carreras disputadas )
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F-12 5 Cruces Fernandez, Maria 48 ADC ARNELA 48

F-12 6 Martinez Sotelo, Lucia 27 BUDINORAID 27
Categoria M-12 (2 deportistas ) Puntos J O Club Coia Su Coia N
M-12 1 Fouz Sanchez, Rodrigo 200 FLUVIAL LUGO 100 100
M-12 2 Rocha Cuifia, Lucas 87 COMPAS 49 38
Categoria F-14 (7 deportistas ) Puntos J O Club Coia Su Coia N
F-14 1 Albarran Oroza, Daniela 181 GALLAECIA RAID 100 81
F-14 2 Somoza Seoane, Carla 176 GALLAECIA RAID 76 100
F-14 3 Pastoriza Cordero, Maria 135 U-VIGO 51 84
F-14 4 Fernandez Lopez, Lara 122 GALLAECIA RAID 50 72
F-14 5 Aller Pfirter, Martina 108 TREVINCA 49 59
F-14 6 Perez Pastoriza, Sabela 87 U-VIGO 77 10
F-14 7 Rodriguez Sobrado, Lia 78 COMPAS 31 47
Categoria M-14 (4 deportistas ) Puntos J O Club Coia Su Coia N
M-14 1 Rodriguez Arenas, Aaron 200 OP BETANZOS 100 100
M-14 2 Baria Pérez, Lucas 142 LIMIACTIVA 72 70
M-14 3 Gregores Lopez, Brais 71 VIZHOJA- 71

M-14 4 Cruces Fernandez, Esteban 67 ADC ARNELA 67
Categoria F-16 (5 deportistas ) Puntos J O Club Coia Su Coia N
F-16 1 Pérez Alvarez, Julia 187 U-VIGO 87 100
F-16 2 Lopez Lopez, Silvia 170 GALLAECIA RAID 100 70
F-16 3 Lamela Belver, Estrella 168 COMPAS 98 70
F-16 4 Gregores Lopez, Alba 74 VIZHOJA- 74

F-16 5 Rodriquez Sobrado, Noa 20 COMPAS 10 10
Categoria M-16 (4 deportistas ) Puntos J O Club Coia Su Coia N
M-16 1 Somoza Seoane, Anxo 196 GALLAECIA RAID 98 98
M-16 2 Silvarrey Oreiro, Diego 195 GALLAECIA RAID 95 100
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O= veces Organizador
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M-16 3 Casado Nufez, Martin
M-16 4 Lopez Gonzalez, Mario

Categoria F-18

(4 deportistas )

F-18 1
F-18 2
F-18 3
F-18 4

Categoria M-18

M-18 1
M-18 2
M-18 3
M-18 4

Casado Nunez, Eva
Aller Pfirter, Mailén
Fernandez Rodal, Indira
Greqores Lopez, Vania

(4 deportistas )

Silvarrey Oreiro, Marcos
Pérez Alvarez, Dieao
Lépez Lopez, Adrian
Blanco Lopez, Daniel

Categoria F-21A (7 deportistas )

F-21A
F-21A
F-21A
F-21A
F-21A
F-21A
F-21A

1
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Ouio Perez, Nerea
Alvaredo Requeiro, Diana
Abal Camano, Raquel
Gobmez Suarez, Alicia
Ouio Perez, Antia
Grimaldi Pérez, Alba
Pérez Garcia, Uxia

Categoria M-21A (6 deportistas )

M-21A
M-21A
M-21A
M-21A
M-21A
M-21A
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Trigo Vazauez, lago

Mancera Ponte, Alejandro
Victorero Dominguez, Alejandro
Fernandez Pereira, Aaron
Garrido Blanco, Juan

Lopez Furtuoso, Gerardo Jose
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Clasificacion IV LIGA GALEGA DE ORIENTACION A PE SPRINT

178
177

Puntos

191
190
165

27

Puntos

200
168
95
60

Puntos

165
163
157
156
142
110

98

Puntos

196
171
159
152
140
112

(o)

(0

(0

(0

( 2 carreras disputadas )

OP BETANZOS
OP BETANZOS

Club
OP BETANZOS
TREVINCA
ADC ARNELA
VIZHOJA-

Club
GALLAECIA RAID

U-VIGO
GALLAECIA RAID
TREVINCA

Club
ADC ARNELA
OP BETANZOS
SEO
GALLAECIA RAID
ADC ARNELA
AROMON
ADC ARNELA

Club
TREVINCA
ARTABROS
ADC ARNELA
RAZA PALLEIRA
LIMIACTIVA
AROMON

J=veces Juez

O= veces Organizador

94 84
100 77

Coia Su Coia N

100 91
90 100
85 80
27

Coia Su Coia N

100 100
81 87
46 49
10 50

Coia Su Coia N

65 100
76 87
76 81
74 82
57 85
100 10
49 49

Coia Su Coia N

96 100
100 71
79 80
76 76
76 64
71 41
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Categoria F-21B (6 deportistas )
F-21B 1 Oroza Alonso, Lara

F-21B 2 Ouijo Miguez, Nuria

F-21B 3 Peteiro Couceiro, Lucia
F-21B 4 Muradas Gonzalez, Margarita
F-21B 5 Garcia Paz, Margarita

F-21B 6 Fernandez Pereira, Eva

Categoria M-21B (7 deportistas )
M-21B 1 Lagos Carrera, Julio

M-21B 2 Naveira Gonzalo, Ivan
M-21B 3 Orizales Lopez, Oscar
M-21B 4 Ferreiro Vifia, Juan Carlos
M-21B 5 Campo Veiga, Joaquin David
M-21B 6 Cereiio Rodriguez, Marcos
M-21B 7 Otero Rios, Alberto

Categoria F-35

F-35 1 Pérez Gonzalez, M. José

(7 deportistas )

F-35 2 Pérez Alonso, Alicia

F-35 3 Sanchez Ocaiia, Diana
F-35 4 Veiga Garcia, Carla

F-35 5 Miguez Sampedro, Susana
F-35 6 Ferrero Del Pozo, Carmen
F-35 7 Oya Costa, Alba

Categoria M-35 (7 deportistas )

M-35 1 Veiqga Jalda, Martin
M-35 2 Fiqueroa Fernandez, Ricardo
M-35 3 Rocha Pena, Pablo
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Clasificacion IV LIGA GALEGA DE ORIENTACION A PE SPRINT

Puntos

200
174
122
111
79
20

Puntos

200
124
109
102
100

95

86

Puntos

196
195
164
160
157
147
125

Puntos

182
181
163

( 2 carreras disputadas )

J O

J O

2

J O

J O

Club
GALLAECIA RAID
ADC ARNELA
GALLAECIA RAID
ADC ARNELA
ADC ARNELA
RAZA PALLEIRA

Club

ADC ARNELA
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID

BUDINORAID
RAZA PALLEIRA

VIZHOJA-

Club
FLUVIAL LUGO
AROMON
ADC ARNELA
AROMON
ADC ARNELA
GALLAECIA RAID
BUDINORAID

Club
VIZHOJA-
AROMON
COMPAS

J=veces Juez

O= veces Organizador

Coia Su Coia N

100
90
60
60
34
10

Coia Su Coia N

100
54
52
44
50
37
86

Coia Su Coia N

96
100
79
90
7
74
48

Coia Su Coia N

82
88
78

100
84
62
51
45
10

100
70
57
58
50
58

100
95
85
70
80
73
77

100
93
85
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M-35
M-35
M-35
M-35

Categoria F-40

F-40
F-40
F-40
F-40

Categoria M-40

M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40
M-40

Categoria F-45

F-45
F-45
F-45
F-45
F-45
F-45
F-45
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Clasificacion IV LIGA GALEGA DE ORIENTACION A PE SPRINT
( 2 carreras disputadas )

Amarelle Garaban, Roberto 160
Liz Diaz, Javier 110
Sevilla Gémez, Francisco Javier 104
Fernandez Vazquez, Juan Jose 99
(4 deportistas ) Puntos
Lépez Eyo, Tania 200
Baspino Fernandez, Irene 187
Sobrado Garcia, Ana Maria 84
Rayon Fernandez, Paloma 78
(10 deportistas ) Puntos
Albarran Rodriguez, Angel 200
Carballo Moran, Ruben 170
Pazo6 Pazo, Martin 155
Barreiro Fernandez, Pablo 150
Varela Varela, Francisco 130
Ouio Ageitos, Joaquin 121
ValiNo Eiro, Jacobo 118
Ouio Pouso, Gelasio 113
Ruiz Lago, Emilio 75
Cruces Molinos, Esteban 58
(12 deportistas ) Puntos
Gomez Nava, Sonia 200
Seoane Rodriquez, Silvia 178
Gonzalez Bello, Concepcion 160
Alvarez Castro, Olimpia 153
lalesias Junzalvos, Ana 152
Oreiro Chapela, Claudia 148
Buiia Rodriquez, Elena 147
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COMPAS
FLUVIAL LUGO
ARTABROS
OP BETANZOS

J O Club

XESTEIRAS
GALLAECIA RAID
COMPAS
GALLAECIA RAID

J O Club

GALLAECIA RAID
SEO
U-VIGO
AROMON
AROMON
ADC ARNELA
VIZHOJA-
ADC ARNELA
AROMON
ADC ARNELA

J O Club

COMPAS
GALLAECIA RAID
COMPAS
U-VIGO
U-VIGO
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID

J=veces Juez

O= veces Organizador

69
100
94
89

Coia Su Coia N

100
88
44
68

Coia Su Coia N

100
76
83
85
61
66
64
61
10
58

Coia Su Coia N

100
99
83
78
93
77
85

91
10
10
10

100
99
40
10

100
94
72
65
69
55
54
52
65

100
79
77
75
59
71
62
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F-45 8
F-45 9
F-45 10
F-45 11
F-45 12

Lopez Dacosta, Cristina
Sanchez Marin, Maria Josefa
Romero Rivero, Verénica
Fernandez Fernandez, Gloria
Navia Vega, Yolanda

Categoria M-45 (13 deportistas )

M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
M-45
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Categoria F-50

F-50
F-50
F-50
F-50
F-50
F-50
F-50
F-50
F-50
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Martinez Lorenzo, Daniel

Ramos Asensio, Luis Javier
Pifieiro Pouso, M. Antonio
Lamela Arias, Alberto

Pérez Juste, German

Pastoriza Santos, Vicente

Camba Rodriquez, Francisco José
Pérez Juste, Jorge

Grimaldi Delgado, Juan Sebastian
Sio Otero, Pablo

Lago Otero, Marcos

Rodriguez Martinez, Javier

Feiioo Cantarilla, Roberto

(11 deportistas )

Pernas Martinez, Rosa M?

Nufez Otero, Elia

Lopez Permuy, Victoria

Mosquera Azar, Paulina Andrea
Pérez Torres, Maria Del Pilar
Arenas Rincén, Maria Inmaculada
Silvarrey Redondo, Teresa

Reboredo Mosauera, Angela De La Paz

Balboa Barros, Marqgarita
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127
114
100
95
58

Puntos

200
171
164
163
156
152
136
128
128
100
100
100

60

Puntos

200
186
172
167
165
162
150
134
132

( 2 carreras disputadas )

GALLAECIA RAID
COMPAS
2 BUDINORAID
FLUVIAL LUGO
AROMON

J O Club
BUDINORAID
GALLAECIA RAID
ADC ARNELA
COMPAS
U-VIGO
U-VIGO
TREVINCA
U-VIGO
AROMON
2 BUDINORAID
BUDINORAID
2 BUDINORAID
LIMIACTIVA

N

J O Club
uscC
OP BETANZOS
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID
ADC ARNELA
VIZHOJA-
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID
uscC

J=veces Juez

O= veces Organizador

51
64
50
58
48

Coia Su Coia N

100
87
80
92
91
73
87
70
58
50
50
50
50

Coia Su Coia N

100
98
99
81
98
86
89
60
67

Clasificacion IV LIGA GALEGA DE ORIENTACION A PE SPRINT

76
50
50
37
10

100
84
84
71
65
79
49
58
70
50
50
50
10

100
88
73
86
67
76
61
74
65
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Clasificacion IV LIGA GALEGA DE ORIENTACION A PE SPRINT
( 2 carreras disputadas )

F-50 10 Saco Fernandez, M? Isabel 84 U-vVIGO 49 35
F-50 11 Barreira Vazquez, Maria Esther 50 OP BETANZOS 40 10
Categoria M-50 (21 deportistas ) Puntos J O Club Coia Su Coia N
M-50 1 Fernandez Souto, José Manuel 188 COMPAS 100 88
M-50 2 Chas Gémez, Roberto 180 OP BETANZOS 80 100
M-50 3 Traveso Rodriguez, Santiago 171 ARTABROS 92 79
M-50 4 Parga Andon, Pedro 162 FLUVIAL LUGO 90 72
M-50 5 Vazquez De Parga Benitez, Antonio 161 BUDINORAID 75 86
M-50 6 Aller Estévez, Pablo Adrian 155 TREVINCA 82 73
M-50 7 Garcia Dominguez, Jose Luis 152 GALLAECIA RAID 76 76
M-50 8 Loépez Peiteado, Antonio Javier 148 GALLAECIA RAID 84 64
M-50 9 Armada Luaces, José Luis 132 U-VIGO 63 69
M-50 10 Silvarrey Redondo, Fernando 129 GALLAECIA RAID 56 73
M-50 11 Antoiién Clemente, Javier 127 ADC ARNELA 61 66
M-50 12 Abad Vives, Carles 126 U-VIGO 63 63
M-50 12 Ouio Castelo, Santiago Amador 126 ADC ARNELA 72 54
M-50 14 Fuertes Gonzalez, Enrique 125 U-VIGO 73 52
M-50 15 Fouz Rodriguez, Marcos 105 FLUVIAL LUGO 54 51
M-50 16 Cabaleiro Vila, José 100 2 BUDINORAID 50 50
M-50 16 Monije Garcia, Ricardo 100 2 BUDINORAID 50 50
M-50 16 Goémez Gonzalez, Enrique 100 2 BUDINORAID 50 50
M-50 19 Veiga Buagallo, Francisco Javier 84 ADC ARNELA 74 10
M-50 19 Rodilla Guerricagoitia, Santiago 84 ADC ARNELA 74 10
M-50 21 Ferrer Vidal, Francisco José 10 AROMON 10
Categoria F-55 (7 deportistas ) Puntos J O Club Coia Su Coia N
F-55 1 Duran Pernas, Remedios 195 TREVINCA 100 95
F-55 2 Diaz Rodriguez, Yolanda 187 AROMON 87 100
F-55 3 Fernandez Santiago, Maria 170 GALLAECIA RAID 89 81
F-55 4 Naya Lopez, M José 155 LICEO 81 74
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J=veces Juez

O= veces Organizador
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F-55
F-55
F-55

5
6
6

Fernandez Riveiro, Fermina
Gonzalez Sencion, Adriana Luisa
Lépez Suarez, Maria Dolores

Categoria M-55 (13 deportistas )

M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55
M-55

-
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Varela Lorenzo, Francisco

Gil Diaz, José Antonio
Alvarez Estévez, Enrique Luis
Pazos Miser, Rafael
Serantes Maneiro, Camilo
Garcia Couce, Antonio
Mancera Bello, Alfonso
Carballo Fernandez, Juan Carlos
Ramos Lozano, Eduardo V.
Alvelo Fraguela, Javier

Diaz Falcon, Gilberto
Rodriqguez Sarmiento, Javier
Victorero Rey, Jorge

eu son @ dgan
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132
89
89

Puntos

198
175
166
157
154
129
129
126
121
100

82

76

67

( 2 carreras disputadas )

FLUVIAL LUGO
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID

J O Club
COMPAS
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID
ADC ARNELA

MONTANA FERROL

ARTABROS
GALLAECIA RAID
usc
2 AROMON
AROMON
TREVINCA
ADC ARNELA

J=veces Juez

O= veces Organizador

59
79
40

Coia Su Coia N

100
75
74
66
68
68
60
60

Clasificacion IV LIGA GALEGA DE ORIENTACION A PE SPRINT

73
10
49

98
100
92
91
86
61
69
66
65
50
10
66
10
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